

19.71x15.27	1	עמוד 21	ישראל היום - כותרת	15/08/2010	23803799-1
55820					

# חגיגה של נתינה וחיוכים

**במושב נחלים שבשרון פועלת זה שש שנים קייטנה מיוחדת לילדים נכים מאיגוד איל"ן • מדריכי הקייטנה הם ילדים ובני נוער מהאזור שהתנדבו ליוזמה הברוכה**



הקייטנה בנחלים. "החיוך של הילדים גורם לך לרצות לתת להם עוד ועוד" צילום: עוזו קוני

## נצחיה יעקב, נתבתנו בשרון

ילדים ובני נוער ממושב נחלים שבשרון מפעילים זה הקיץ השישי ברציפות קייטנה מיוחדת במינה, כולה על בסיס התנדבותי, עבור ילדים נכים מאיל"ן – איגוד ישי ראלי לילדים נפגעים.

מדובר ביוזמה ברוכה של בני הנוער המקומיים שחונכים 100 ילדים נכים מרחבי הארץ, ושסוחפת אחריה את כל תושבי המושב שנרתמו למשימה ההתנדבותית החשובה – לשמח ילדים נכים ולתת להם להרגיש ולו לשבוע ימים חלק מקהילה תומכת, כשוויים בין שווים.

גילי זלצר, אחת האחראיות ליוזמה ביחד עם שרית כהנא: "זו פשוט חגיגה של נתינה, והחיוך של הילדים גורם לך לרצות לתת להם עוד ועוד. מדובר ביוזמה ארצית הנעשית במקביל בכמה יישובים וקיצוצים בארץ, בין השאר בארות יצחק, קרני שומרון וקרומים". זלצר, שגייסה למטרה גם את ילדיה הקטנים ואת בעלה, מספרת כי הקייטנה כולה בנויה על התנדבות של אנשים מהמושב וגם מחוץ למושב. כך, למשל, בית ספר מודיעיטכנולוגי שבנחלים תרם את חדרי הפנימייה

בתייה פרקש, בת 23, משתתפת בקייטנה זו השנה החמישית: "אנחנו גדלים עם הקייטנה הזו. חלקנו בינתיים נישאו ואפילו ילדו. ועדיין, לא מוותרים ומגיעים לפה לתרום. זה העניין זהו המהות. מדהים לראות איך כולם במור שב תורמים למען הילדים של איל"ן. יש מראות ממש נוגעים ללב. כל קושי – שווה חיוך קטן של ילד אחד. ופה את רואה הרבה חיוכים ופרצופים שמחים. וזה הישראלי היפה בעיניי".

נמשכות גם אחרי ארוחת הערב בשמונה. כיבוי אורות בשעה 10 בלילה, ולילדים שיכולים מתקיימת מסיבת פיג'מות ולילה לבן. הדר כהנא, בת 13 וחצי בת המושב, מספרת כי לקייטנה קדמה פעילות מקדימה, שבמסגרתה כל שני נערים צורפו לילד נכה ולויו אותו עור קודם למפגש: "רובם אינם ניידים, וחלקם לא מתקש"רים. חלקנו הגיע אליהם לבתים וקיבל דיווח מההורים כיצד לנהוג איתם".

לטובת הילדים, המועצה תרמה אוטובוסים לשינועם, את הארוחות למשך היום תורמים משפחות החברים במושב, וכן משתתפים תורמים רבים שבהם צוותי מוסיקה, קוסמים, ספארי והסופרלנד.

## מסיבת פיג'מות בלילה

לקייטנה לוח זמנים עמוס אף יותר מקייטנה רגילה. השכמה בשבע בבוקר, אחריה ארוחת בוקר, הפעלות לאורך כל היום וארוחת צהריים. הפעילויות